
平 成 ３ ０ 年 ７ 月 吉 日 

 

同窓生各位             

               

岩手県立宮古工業高等学校 

同窓会長  伊 藤   聡 

 

 

平成３０年度 同窓会総会及び懇親会のご案内 

 拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度の同窓会総会及び懇親会を下記のとおり開催いたします。今年度も新卒者

（県内在住者）と、総会後の懇親会において、交流を図りたいと考えております。是非お知

り合いの同窓生にもお声を掛けていただき、一緒にご参加くださいますよう、重ねてお願い

申し上げます。 

                      敬具 

記 

１ 日  時 平成３０年８月４日（土）午後６：００～ 

 

２ 場    所  宮古ホテル沢田屋   宮古市新町４－１  ＴＥＬ ６２‐７７１１ 

 

３  懇親会費  3,000 円 ※平成３０年３月卒業生の会費は全額補助します。 

 

４ 主な議題  （１）県立高等学校再編計画について 

（２）統合後の同窓会の在り方について 

（３）同窓会名簿の作成について 

５ その他 

・参加される方は、７月３０日（月）までに事務局へ連絡をお願いします。 

なお、役員・理事・新卒者の皆様には、ハガキにてご案内しております。 

・HP をご覧になり、参加する方は下記連絡先までお願いします。 

・会場は駐車場が少ないので、お車でお越しの際は乗り合わせの上お越しくださいますよう

ご協力をお願いします。 

 

問い合わせ・参加申込先 

同窓会事務局 

担当 中村 和明 

ＴＥＬ０１９３－６７－２２０１ 


